

FED AID NO STATE FUNDED  
WAKE COUNTY SETUP AND PAVE  
WAKE COUNTY SETUP AND PAVE

		CAROLINA SUNROCK LLC		THE LANE CONSTRUCTION CORP		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		
		RALEIGH, NC		CHESHIRE, CT		TARBORO, NC		
<b>ROADWAY ITEMS</b>								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		14271.81	15000.00	10800.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	812 CY	28.10	22817.20	15.00	12180.00
0003	0255000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (TON) REPAIR EXISTING AGGREGATE BASE COURSE	45 TON	75.00	3375.00	50.00	2250.00
0004	1146000000-E	535	CONDITIONING EXISTING BASE	19 MSY	1063.12	20199.28	1635.00	31065.00
0005	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	3.12 SMI	2317.16	7229.54	5050.00	15756.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	501 SY	13.14	6583.14	12.00	6012.00
0007	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	3,017 TON	27.18	82002.06	26.50	79950.50
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	479 TON	29.39	14077.81	32.00	15328.00
0009	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	1,304 TON	29.05	37881.20	30.00	39120.00
0010	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	261 TON	589.71	153914.31	630.00	164430.00
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	192 SF	5.98	1148.16	10.00	1920.00
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		2000.00		3000.00
0013	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	16,785 LF	0.65	10910.25	0.65	10910.25
0014	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	16,473 LF	0.75	12354.75	0.75	12354.75
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	3.01 ACR	2800.00	8428.00	2000.00	6020.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	397192.51	TOTAL	415296.50	TOTAL
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	397192.51	SUB-TOTAL	415296.50	SUB-TOTAL

FED AID NO STATE FUNDED

WAKE COUNTY SETUP AND PAVE

WAKE COUNTY SETUP AND PAVE

			FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	S. T. WOOTEN CORPORATION	TRIANGLE GRADING & PAVING INC			
			RALEIGH, NC	WILSON, NC	BURLINGTON, NC			
<b>ROADWAY ITEMS</b>								
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum	14000.00	22000.00	32800.00		
0002	0106000000-E	230 BORROW EXCAVATION	812 CY	20.00	16240.00	22736.00		
0003	0255000000-E	SP GENERIC GRADING ITEM (TON) REPAIR EXISTING AGGREGATE BASE COURSE	45 TON	50.00	2250.00	4140.00		
0004	1146000000-E	535 CONDITIONING EXISTING BASE	19 MSY	1100.00	20900.00	22800.00		
0005	1245000000-E	SP SHOULDER RECONSTRUCTION	3.12 SMI	8000.00	24960.00	10608.00		
0006	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	501 SY	10.00	5010.00	3006.00		
0007	1498000000-E	610 ASP CONC INTR CRS I19.0B	3,017 TON	24.00	72408.00	134256.50		
0008	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	479 TON	34.00	16286.00	20118.00		
0009	1525000000-E	610 ASP CONC SURF CRS SF9.5A	1,304 TON	30.00	39120.00	52160.00		
0010	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	261 TON	610.00	159210.00	159210.00		
0011	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	192 SF	10.00	1920.00	998.40		
0012	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum	29500.00	13000.00	17000.00		
0013	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	16,785 LF	0.65	10910.25	9735.30		
0014	4686000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"120	16,473 LF	0.75	12354.75	10213.26		
0015	6084000000-E	1660 SEEDING AND MULCHING	3.01 ACR	2800.00	8428.00	9632.00		
CONTRACT TOTAL			TOTAL	433497.00	TOTAL	481259.96	TOTAL	509413.46
ROADWAY ITEMS			SUB-TOTAL	433497.00	SUB-TOTAL	481259.96	SUB-TOTAL	509413.46
<b>BIDDERS IN ORDER</b>			<b>CONTRACT TOTAL</b>					
		CAROLINA SUNROCK LLC	1		397192.51			
		THE LANE CONSTRUCTION CORP	2		415296.50			
		BARNHILL CONTRACTING COMPANY	3		422666.20			
		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	4		433497.00			
		S. T. WOOTEN CORPORATION	5		481259.96			
		TRIANGLE GRADING & PAVING INC	6		509413.46			